SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
THÀNH PHỐ CAO LÃNH

Số:        /QĐ-TTYT TP Cao Lãnh, ngày 13 tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn giám sát công tác quản lý và các hoạt động

 tại Trạm Y tế xã, phường năm 2024

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ CAO LÃNH

 Căn cứ Quyết định số 39/2023/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2023

của Ủy ban nhân tỉnh Đồng Tháp ban hành quy định phân cấp về quản lý tổ

chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người làm việc tại hội trong cơ

quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng

Tháp;

Căn cứ Quyết định số 149/QĐ-SYT ngày 08 tháng 02 năm 2022 của Sở Y

tế Đồng Tháp về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ

cấu tổ chức và mối quan hệ công tác của Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh

thuộc Sở Y tế Đồng Tháp;

 Căn cứ Kế hoạch số 107/KH-TTYT ngày 10 tháng 5 năm 2024 của Trung

tâm Y tế thành phố Cao Lãnh, Kế hoạch Giám sát công tác quản lý và các hoạt

động tại Trạm y tế xã, phường năm 2024;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính và Trường phòng

Hành chính - Tổng hợp.

     QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Đoàn giám sát công tác Y tế xã, phường năm 2024,

gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Trưởng đoàn: Ông Trương Quốc Dũng, Giám đốc Trung tâm Y tế.

2. Phó trưởng đoàn: Bà Trần Thiên Giang, Phó Giám đốc Trung tâm Y tế.

3. Thư ký:  Ông Dương Văn Vũ, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính.

4. Các thành viên:

- Ông Dương Minh Tâm, Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp.

- Ông Nguyễn Văn Nhẫn, Trưởng khoa YTCC - ATTP.

- Bà Võ Nhật Trường Giang, Phó trưởng khoa YTCC - ATTP.

- Ông Dương Hưng, Trưởng khoa KSBT và HIV/AIDS.

- Bà Nguyễn Thị Siêng, Phó trưởng khoa CSSKSS và Phụ sản.

        - Bà Đinh Sang Trinh, Phó trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính.

        - Bà Lưu Thị Thúy Hằng, Trưởng khoa Dược - TTB - VTYT.

- Bà Nguyễn Thị Thu Tuyền, Viên chức khoa Dược - TTB - VTYT.

- Ông Phạm Hoàng Minh, Viên chức phòng Hành chính - Tổng hợp.

- Bà Trần Thị Diễm Hằng, Viên chức khoa KSBT và HIV/AIDS.

- Ông Dương Văn Dạn, Viên chức phòng Kế hoạch - Tài chính.

- Ông Ngô Nhựt Linh, Viên chức phòng Kế hoạch - Tài chính.

 Điều 2. Đoàn Giám sát có nhiệm vụ:

- Tổ chức giám sát theo Kế hoạch số 107/KH-TTYT ngày 10/5/2024 của

Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh, Kế hoạch Giám sát công tác quản lý và các

hoạt động tại Trạm y tế xã, phường năm 2024.

  - Trưởng đoàn giám sát có trách nhiệm phân công nhiệm vụ các thành

viên; giải quyết các vấn đề phát sinh trong quá trình giám sát và nhận xét đánh

giá kết quả sau giám sát.

 - Các thành viên đoàn giám sát phải nghiêm túc chấp hành và thực hiện

đúng các quy định của trưởng đoàn.

 - Sau khi kết thúc giám sát, thư ký có nhiệm vụ tổng hợp và báo cáo bằng

văn bản kết quả giám sát cho trưởng đoàn.

- Đoàn giám sát tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp, Trưởng phòng Kế hoạch -

Tài chính, Trưởng các khoa, phòng có liên quan, Trưởng trạm Y tế xã, phường

và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4.

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trương Quốc Dũng

		2024-05-13T20:28:43+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T20:49:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T20:49:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!